
 

Z035896CD2B Z/24/124948 

 
 
 
 
 
 

Raadsvergadering 28-05-2024 
 

BESLUIT 
Toestemming wijzigingen gemeenschappelijke regelingen 

 
 
De raad van de gemeente Maasgouw, 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders; 
 
 
gelet op het bepaalde in artikel 1 van de Wet gemeenschappelijke regelingen en Afdeling 10.2.1 van de Algemene 
wet bestuursrecht;  
 
 
B E S L U I T : 
 
 
 

1. om overeenkomstig artikel 1 lid 4 en 5 respectievelijk artikel 51* van de Wet gemeenschappelijke 
regelingen (Wgr), aan het college van burgemeester en wethouders toestemming te verlenen tot het 
besluiten tot wijziging van de volgende gemeenschappelijke regelingen: 
• GR Omnibuzz  
• GR RUD Limburg-Noord (* regeling tussen gemeenten en provincie)  
• GR Veiligheidsregio en GGD Limburg-Noord  
• GR Grenspark Maas-Swalm-Nette  
• GR BsGW  
• GR Westrom  
• GR MGR Sociaal Domein Limburg-Noord  

2. tot uittreding uit de Gemeenschappelijke Regeling Reinigingsdienst Maasland en daarbij vast te stellen 
dat deze uittreding, noch de uitreding van de andere betrokken gemeenteraden enige gevolgen heeft 
voor het openbaar lichaam noch voor de deelnemers;  

3. om overeenkomstig artikel 1 lid 4 en 5 Wgr, aan het college van burgemeester en wethouders 
toestemming te verlenen tot het besluiten tot wijziging van de Gemeenschappelijke Regeling 
Reinigingsdienst Maasland overeenkomstig het aan de gemeenteraad gezonden ontwerpbesluit. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 28-05-2024. 
 
 
De raad voornoemd;  
De griffier, De voorzitter, 
{{esl:Signer1:capture:size(200,99)}} {{esl:Signer2:capture:size(200,99)}} 
  
  

 
 
 

G.H. Bakkes D.W.J. Schneider 
 



 

Z035896CD2B Z/24/124948 

 
 
 
 


